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MEDLEMSINFO JUELSMINDE GOLFKLUB                     NR. 23 
 
 
 
Kære medlemmer i Juelsminde Golfklub, 
 
Hermed et kort nyhedsbrev med kun to punkter. 
 

1. VIGTIGT - vi mangler fortsat HJÆLP til vores begyndere! 
 
Som sagt på generalforsamlingen, og som meldt ud i seneste nyhedsbrev, så mangler vi frivillige til vores 
begynderudvalg, og det er en udfordring, som vi skal have løst hurtigst muligt! 
 
En del af de frivillige i udvalget har valgt at trække sig, og vi takker dem for deres indsats. Vores 
udvalgsstruktur er bygget op omkring frivilligt arbejde, og det er derfor også helt naturligt, at der er en 
løbende udskiftning af medlemmer i de forskellige udvalg. Det er vigtigt, at udvalgene er selvsupplerende, 
så der hele tiden kommer nye medlemmer med ind i de enkelte udvalg. 
 
Vores begynderudvalg er desværre i den situation, at der pt. er flere, der træder ud end ind. Det skaber, 
naturligt nok, usikkerhed blandt de tilbageværende medlemmer i udvalget og vi håber derfor fortsat på, at 
der blandt klubbens medlemmer er nogle, der vil tage en periode i udvalget og hjælpe vores begyndere 
godt i gang.  
 
Ligeledes som tidligere skrevet, så består arbejdet primært i at være med til at planlægge og afvikle vores 
begyndermatcher, som ligger onsdage sidst på eftermiddagen. Udvalget er ansvarligt for at sætte 
matcherne op i Golfbox, og repræsentanter fra udvalget skal være synlige og til rådighed før og efter 
matcherne i form af briefing, præmieoverrækkelse og i det hele taget sikre sig, at vores begyndere føler sig 
godt informeret og taget imod. 
 
I forbindelse med matcherne er der andre frivillige, der hjælper de nye golfere som vejledere. 
Begynderudvalgets arbejde består derfor i planlægning og afvikling af matcherne og i at holde begynderne 
informeret om aktiviteterne om onsdagen.  
 
Det er forhåbentlig overflødigt at understrege vigtigheden i, at vi arbejder målrettet med rekruttering, 
integrering og fastholdelse af nye medlemmer, hvis Juelsminde Golfklub skal have en fremtid. Vi har en 
løbende afgang af medlemmer, hvorfor det er ekstremt vigtigt, at I alle overvejer, om I har tid og lyst til at 
hjælpe til i begynderudvalget i en periode. 
 
Bestyrelsen understøtter samtlige udvalgs arbejde, men begynderudvalgt vil naturligvis få særlig 
opmærksomhed og assistance, nu hvor vi står overfor at skulle udskifte en stor del af medlemmerne i 
udvalget.  
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Så kære medlemmer, vi håber og beder til, at vi kan finde 4-6 personer, som vil hjælpe med dette vigtige 
arbejde og derved være med til at sikre klubbens fremtid.  
 
Hvis du vil deltage i dette arbejde, så kontakt frivilligekoordinator Henrik Sørensen på hrhs78@gmail.com 
og/eller Helle Larsen i sekretariatet. 
 
 

2. Ny medarbejder i cafeen 
 
Vi har i den kommende sæson valgt at bruge vores lønbudget i  
cafeen lidt anderledes end tidligere, hvor vi kun har haft én  
fuldtidsansat og en række løsarbejdere. Pr. 1. marts har vi nemlig  
ansat Mia Walther som servicemedarbejder i cafeen.  
Mia kommer fra Juelsminde men har i en årrække boet på Sjælland.  
 
Mia har, sammen med sin 14-årige søn, valgt at flytte tilbage til  
Juelsminde, hvor hun sammen med Lena vil udgøre et stærkt og  
voksent team i vores café. Mia og Lena vil kunne supplere hinanden  
og dermed sikre fleksibilitet, stabilitet og høj service. 
 
Mia har erfaring med køkken- og servicefaget og er uddannet 
teatermaler. Hun vil derfor qua sin håndværksmæssige baggrund også 
bidrage til løbende vedligehold i og omkring cafeen, så vi kan opretholde 
de fine faciliteter, som i høj grad er skabt af vores aktive 
indretningsudvalg igennem de seneste par år. 
 
Udover at Mia tiltræder som ansat, er hun også medlem og aktiv golfspiller i klubben. 
 
Jeg håber, at I vil tage godt imod Mia og byde hende velkommen som medarbejder i klubben. 
 
 
Tak fordi du læste med. 

 

God dag fra  

Anders Kjær Jørgensen 

Formand Juelsminde Golfklub 
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